
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665857

Prodej bytu 1+kk, OV, Brno, Slatina (okres Brno-město), ul. Zlínská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+kk, 38 m?, Brno, ul. Zlínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845863 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Slatina (okres Brno-město), Zlínská

Prodej bytu 1+kk, 38 m?, Brno, ul. Zlínská

Získejte svůj domov, byt 1+kk o velikosti 38 m?, nacházející se v
klidné části Brna na ulici Zlínská. Jedná se o byt ve 4. nadzemním
podlaží s výtahem.

Bytový dům pochází z roku 2007 a byt disponuje moderním
designem. Prodej zahrnuje veškeré vybavení, což znamená, že
nový majitel bude moci ihned využívat výhod a pohodlí nového
bydlení. Byt lze dle potřeby jednoduše předělat na 1+1. Vybavení
bytu je možno ponechat po dohodě.

Parkoviště je před domem, což zajišťuje snadnou dostupnost pro
vlastníky automobilů. Navíc díky poloze bytu jste na dálnici za 5
minut. Zastávka městské hromadné dopravy je vzdálena pouhou
minutu pěší chůze od vchodových dveří a nabízí pohodlné spojení
do centra města.

Lokalita nabízí výbornou občanskou vybavenost, včetně škol,
obchodů a dalších služeb, které usnadňují každodenní život. Byt je
vhodný také pro investora, který by jej chtěl pronajímat. 

Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665857

Prodej bytu 1+kk, OV, Brno, Slatina (okres Brno-město), ul. Zlínská

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2007

Parkování venkovní stání

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 38

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Kováčová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2665857

Prodej bytu 1+kk, OV, Brno, Slatina (okres Brno-město), ul. Zlínská

3 / 3


